
北九州市ＶＢ協会　競技委員会
日時 令和元年　１２月１５日（日） 会場 北九州市立　小倉南体育館

（入館時間）
　役員入館・・・・・8時45分
　チーム入館・・・・9時00分
　受　付・・・・・・9時10分。
　代表者会議・・・・9時20分
　第１試合開始予定・10時00分

対戦表及び補助員について

番号 補助員
番号 番号 番号

1 ① １ ２ ５
　　　　③        ①（試合順） ② ３ ４ ２

③ １ ５ ４

5 2 ④ ２ ３ １
⑤ ４ ５ ３

⑤ 　　④

4 　　　② 3

確認事項 １．参加チームにて、コート設営をお願い致します。

２．受付け時に、エントリー表、サービスオーダー表をお受取り下さい。

３．参加申込みを、FAXで行なったチームは、申込書の原本を受付に提出して下さい。

４．エントリー表は、第１試合目のチームは記入後直ちに本部に提出して下さい。第２試合以降のチームは、前試合１セット
　終了迄に本部に提出して下さい。

５．補助員につきましては、一覧表を参照下さい。

６．勝敗が同じ場合は、①得セット率、②得ポイント率で順位を決定します。
７．ゴミにつきましては、各チームにてお持ち帰りください（体育館内に放置しないようにお願いします）
８．予選は相互審判となりますので、各チームは笛（長短の2種類）と時間計測用時計を準備して下さい。

第２５回　クラブ６人制大会　（女子の部）　

チ　ー　ム　名 対戦チーム

1

2

3

4

5

試合順

FES（B)

北九州トレジャーズ

北九州 U-14 クラブ
ブルー・スプリングス

TUKUSHI

FES（A)


